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December 
November avslutades med välbesökt fika öppen för alla. En boende hade med 

sig hembakt (mycket goda) med i övrigt var det inte kakorna man kom för. Drygt 

25 personer trängde ihop sig för en trevlig stund. Dock inser jag att vi borde 

satsa på gemensamma bak, småkakorna var ganska torra. 

 

Flaggdagar: 10 december firas 

Nobeldagen efter Alfred Nobels 

dödsdag. Den stora kvällen då 

flera av världens mest kända priser 

delas ut. Många av er vet om att 

jag är aktiv i Röda Korset och i år 

firar man Röda Korset lite extra vid 

Nobelfestligheterna. Röda Korsets 

grundare Henry Dunant fick första 

Nobelpriset 1901 och sen har 

föreningen fått det vid ytterligare 

tre gånger. 1917 för internationellt 

arbete under första världskriget, 

1944 för insatser under andra 

världskriget och 1963 för 100 års 

arbete för fred och humanitet. 

Bilden visar Stadshuset i 

Stockholm där Nobelprisen delas ut. Dock inte fredpriset som delas ut i Norge. 

23 december har vår drottning Silvia födelsedag och detta hade jag tyvärr 

skrivit fel i bladet för ett år sedan.  

25 december firas juldagen och firas efter Jesus födelse enligt den kristna tron 
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Parkeringsplatser: Det är många som frustreras av felaktiga parkeringar och 

detta har lett till att styrelsen undersöker möjligheterna till enklare och digitala 

lösningar till övervakningshjälp. Samtidigt har det visat sig att den skyltning som 

finns sedan tidigare inte är laglig. Du får lov att skylta så men du kan inte 

bötfälla då grunden för detta inte uppfyller grundläggande lagkrav. Man 

kommer att se över skyltningen och man kommer ha tillsyn även i garaget. Men 

har man klagomål på felparkerade bilas så är det QSG som ska kontaktas. När 

skyltningen uppdaterats enligt lagkrav kommer kontrollerna att intensifieras. 

 

Månadens tips: Även om inte alla firar jul så kommer den granne du bjuder 

in på en fika eller lite mat säkert att uppskatta det. Vi är många här på området 

och här finns flera som har bättre koll på sina grannar än vad jag har. Men jag 

hoppas att de som är ensamma har en granne som knackar på med en bit mat 

eller en stunds prat över kaffe. Alla äter inte julskinka men de allra flesta kan ta 

en knäckemacka och en stunds prat när det erbjuds. Dessutom är det lättare att 

känna julefriden när man vet att omgivningen mår bra. 

 

Miljöhus: Egentligen har man nu en plastsortering, hård och mjuk plast 

kommer att ligga i samma kärl. Men eftersom mjukplast har en förmåga att 

flyga iväg när vinden tar den som kommer vi att behålla mjukplast för att slippa 

plocka upp det på gårdarna. Vi har även beställt nya sopkärl så det kommer inte 

att vara möjligt att slänga hela säckar eller stora lådor utan att sortera och 

trycka samman. 

 

Styrelsen informerar: Årsstämman genomfördes den 2 december och var 

välbesökt, totalt 81 röster lämnades vid omröstning men där ingick fullmakter 
också. Vi får en styrelse bestående av: 
Ordf. Kristian Persson 
V.ordf. Chalid Raja 
Sekreterare Ali Farhat 
Ledamöter: Camilla Petterson, Desirée Velin, Victor Åsén och Emil Melin 
De hälsar alla och tackar för förtroendet. 
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Protokollet är redan ute och sitter i trapphusen men vill man läsa det på datorn 

så kan man höra av sig till styrelsen eller mig (Catarina Eek) så mailar vi ut 

protokollet.  

Två av de motioner som fick bifall vid stämman är att styrelsen ska undersöka 

möjligheten att installera hissar i låghusen samt undersöka möjligheten att 

teckna gemensamt bredbandsavtal för alla lägenheter. Om det blir aktuellt med 

något av det så kommer medlemmarna få lov att ta ställning till de förslag som 

finns. 

 

God Jul och Gott Nytt år önskar styrelsen! 

Vi vet att många har uppskattat de slingor som kommit upp och hoppas att 

ingen störs av ljuset. I år sitter även granarna uppe på fasaderna men de börjar 

bli utslitna så det kan hända att man med ålderns rätt får börja pensionera 

någon av dem under nästa år. 

Förhoppningen är att vi ska hitta 

fullgoda alternativ när det blir dags.  

 

 

 

 

Vid pennan/Catarina Eek i 12:an 
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Kontaktuppgifter:  

Felanmälan dygnet runt: 042-19 95 90 https://www.hsbnvs.se/felanmalan 

 även störningsärende 

 

Hemsida: https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se 

 

Facebook: Brf Fredriksdal 

https://www.facebook.com/groups/943580670593440/?ref=share&_rdr 

 

Bokning av tvättstuga( Larmvägen 12c) 

https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se/tvattstuga/    

 

Bokning av festlokal (Larmvägen 8c): info.fredriksdal@gmail.com 

 

Bokning av gästlägenhet (Larmvägen 4a): info.fredriksdal@gmail.com 

 

Förvaltare: Isabella Östlund 042:19 95 00 isabella.ostlund@hsbnvs.se 

 

Valberedning: catarina.eek@gmail.com 

 

Vill du ha detta och kommande Fredriksdalsblad elektroniskt? 

Maila till info.fredriksdal@gmail.com 
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